SISTEMA EL DESARROLLO INTE

Estado de Actividades

ELAF

DEL

Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2021 y 2020
(Cifras en pesos)

CONCEPTO

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de Gestién

Impuestos

Cuotas y Apertaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacitn de Servicics

Participaciones, Aportaciones, Convenios, incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal,
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos

Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y [ubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieras

Incremente per Variacion de Inventarios

Disminucidn del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresas y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiente
Servicios Personales

Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignacioties al Sector Publice
Transferencias al Resto del Sector Piblico

Suhbsidios y Subvenciones

Ayudas Saciales

Pensiones v Jubllaciones

Transferencias a Fideicomises, Mandatos y Contratos Anélogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativas

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciohes
Participaciones

Aportaciones

Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Piiblica
[ntereses de la Deuda Piiblica

Comisiones de la Deuda Pisblica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Ohsolescencia y Amortizaciones
Provisiones

Disminucidn de [nventarios

Aumento por [nsuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deteriora y Obsplescencia
Aumento por [nsuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

Inversién Piblica
Inversitn Priblica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio {Ahorro/Desahorro}

ADQ DE PUEBLA

2021

849,837.48
0.00

0.00

0.00

0.00
814,485.4B:
.00
35,352.00

44,827,427.37
0.00
44,827,427.37

8,398.88
0.00

0.00

0.00

0.00
8,398.88:

45,685,663.73

45,009,044.00
42,689,335.67
93,529.08
2,226,179.25

24,846.00
0.0

000

0.00
24,846.00
.00

0.00

0.00

Q.00

.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

7,509,473.37
7,461,134.87
0.00

0.00

0.00

0.00

48,338.50

0.00
0.00

52,543,363.37
-6,857,609.64

2020

47,340,329.23
VX1

C.0G

0.60

0.00
6,524,256.34
0.00
40,816,072.29

1,487,838,597.43
0.00
1,487,838,597.43

394,410.15
L0

0.00

.00

4.00
394.416.15

1,535,573,336.81

868,300,347.44
192,373,869.05
623,227,502.52
52,698,575.87

473,831,058.08
0.00

0.00

0.00
473,791,151.89
0.00

39,906.19

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

23,056,770.76
8,696,329.24
14,346,232.92
0.00

0.00

0.00

14,208.60

0.00
0.00

1,365,188,176.28

170,285,160.53

Bajo protesta de decir verdad declaramos que [os Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos ¥ son res

ponsabilidad del emisor

NISTRACION

FEVARA
Y FINANZAS
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SISTEMA PA LL TEGRAL DE LA FAMILIA DEL ESTADO DE PUEBLA

Estado de Actividades
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2021y 2020
{Cifras en pesos)
&
C. PAZ GRISELDA LETICIA LOREZ JIMENEZ ol

TITULAR DE LA UNIDAD DE PLANEACION,
ADMINSITRACION Y FINANAAS
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